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DEL PLANUOJAMOS UKINES VEIKLOS NEMENCINELES K. RIESES SEN.,
VILNIAUS R. FONINIY KONCENTRACIJU

Vadovaujantis Tersaly sklaidos skai¢iavimo modeliy, foninio aplinkos oro uzterStumo
duomeny ir meteorologiniy duomeny naudojimo tvarkos iikinés veiklos poveikiui aplinkos orui
ivertinti, patvirtintos Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2007 m. lapkri¢io 30 d. jsakymu Nr.
D1-653 ,.D¢l tersaly sklaidos skai¢iavimo modeliy, foninio aplinkos oro uzterstumo duomeny ir
meteorologiniy duomeny naudojimo tvarkos tikinés veiklos poveikiui aplinkos orui jvertinti ir
Foninio aplinkos oro uzter§tumo duomeny naudojimo iikinés veiklos poveikiui aplinkos orui
ivertinti rekomendacijy, patvirtinty Aplinkos apsaugos agenturos direktoriaus 2008 m. liepos 10
d. jsakymu Nr. AV-112 . Dél foninio aplinkos oro uzter§tumo duomeny naudojimo tkinés veiklos
poveikiui aplinkos orui jvertinti rekomendacijy patvirtinimo® reikalavimais. atliekant
planuojamos tkinés veiklos gamybos ir sandéliavimo paskirties pastato Saltoniskiy g. 4.
Nemincinélés k.. Riesés sen.. Vilniaus r.. sav..statybos poveikio aplinkai vertinima. tersaly:
anglies monoksido, azoto oksidy, kiety daleliy bei sieros dioksido pazemio koncentracijy
skai¢iavimams praSome naudoti Vilniaus regiono santykinai Svariy Lietuvos kaimiskyjy vietoviy
aplinkos oro terSaly vidutiniy metiniy koncentracijy vertes, kurios pateiktos interneto svetaingje
http://gamta.lt. skyriuje ..Foninés koncentracijos PAOV skai¢iavimams™. LOJ. acetaldehido.
fenolio, bei polikarbonato pazemio koncentracijas skaigiuoti neatsizvelgiant | oro foninj
uzterStuma.
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LIETUVOS HIDROMETEOROLOGIJOS TARNYBA
PRIE APLINKOS MINISTERIJOS
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Prezidentui Arttirui Abromaviciui

Elp. justinas.musteikis @sweco.lt

PAZYMA APIE HIDROMETEOROLOGINES SALYGAS

2018 m. geguzéss27d. Nr. (5.58-9)-B8- 7Z7¢

Elektroniniu pastu pateikiame Vilniaus meteorologijos stoties (toliau — MS) 2015-2017 m.
meteorologinius duomenis, skirtus tarSos sklaidos skai¢iavimams.

Vilniaus MS koordinates: 54,625992 ir 25,107064, aukstis vir§ jliros lygio — 162 m.

Pagal Lietuvos hidrometeorologijos tarnybos prie AM Meteorologiniy stebéjimy nuostatus
meteorologijos stotyse visi stebéjimai atliekami kas 1 val. (debesuotumo — kas 3 val.).

Véjo parametrai matuojami 10 m aukStyje.

Duomenys atitinka Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2016 m. liepos 8 d. jsakyma Nr.
D1-492 ,.Dél Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2007 m. lapkri¢io 30 d. jsakymo Nr. D1-653
,Dél terSaly sklaidos skai¢iavimo modeliy, foninio aplinkos oro uZterStumo duomeny ir
meteorologiniy duomeny naudojimo tikinés veiklos poveikiui aplinkos orui jvertinti* pakeitimo®.

Pridedama: Vilnius_2015_2017.xls

Tyrimy ir plétros skyriaus /i/c#
vyriausioji specialisté / ' Zina Kitriené

Mob. 8 648 06 311, el. pastas zina.kitriene @meteo.lt
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LIETUVOS HIDROMETEOROLOGIJOS TARNYBA
PRIE APLINKOS MINISTERIJOS
KLIMATOLOGIJOS SKYRIUS

Biudzetiné jstaiga, Rudnios g. 6, LT-09300 Vilnius, tel. (8 5) 275 1194, faks. (8 5) 272 8874, el.p. Ihmt@meteo.lt , www.meteo.lt
Duomenys kaupiami ir saugomi Juridiniy asmeny registre, kodas 290743240
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Viceprezidentui Aidui Vai$norui

V. Gerulai¢io g. 1, LT-08200 Vilnius
El. p. justinas.musteikis@sweco.lt

PAZYMA APIE HIDROMETEOROLOGINES SALYGAS

2015 m. vasario 12 d. Nr. (5.58.-9)-B8- 34 7

Elektroniniu paStu pateikiame Vilniaus meteorologijos stoties (toliau — MS) 2010-2014 m.
vidutinés oro temperatiiros (°C), véjo greigio (m/s), véjo krypties (laipsniai), bendrojo debesuotumo
(oktantai), debesy pado auks$€io (m), krituliy kiekio (mm), santykinio oro drégnumo (%) ir
atmosferos slegio stoties lygyje (mbar) bei Kauno MS Saulés spinduliuoteés (Wh/m?) matavimy
duomenis. Vilniaus MS koordinatés: 54,625992 ir 25,107064, aukstis vir$ juros lygio 162 m; Kauno
MS koordinatés: 54,883960 ir 23,835880, aukstis vir$ jiros lygio 76,1 m.

Pagal Lietuvos hidrometeorologijos tarnybos prie AM meteorologiniy stebéjimy nuostatus
meteorologijos stotyse iki 2011 m. birZelio 30 d. visi stebé&jimai buvo atlieckami kas 3 val.
(debesuotumo — ir dabar); krituliy kiekio iki 2012 m. gruodZio 31 d. — kas 6 val. UTC laiku. Véjo
parametrai matuojami 10 m aukstyje.

Vilniaus MS Saulés spinduliuotés matavimai neatliekami, aréiausiai Sie stebéjimai vykdomi
Kauno MS.

Vedéja Audroné Galvonaité

Justinas Kilpys, mob. 8 648 06 320, el. pastas justinas.kilpys@meteo.lt
Originalas nebus siun¢iamas
— _ ISO 9001:2008




Projekto pavadinimas:

Gamybos ir sandéliavimo paskirties pastato, Vilniaus r., Riesés sen., Nemencinélés k., éaltoni§kiq g. 4 statyba ir veikla
Tersaly sklaidos modeliavimo rezultatai. Acetaldehidas 1 valandos vidurkis

Y-Direction [m]
6082000 6082500

6081500

6081000

582500

583000

583500
X-Direction [m]

584000

584500

ug/m*3

PLOT FILE OF 98.50TH PERCENTILE 1-HR VALUES FOR SOURCE GROUP: ALL

Max: 0,485 [ug/m*3] at (583525,94, 6081852,14)

0,485

~0,432

0,379

—0,326

0,273

0,220

—0,167

0,114

0,061

0,008

Komentarai:

TerSalo 1 valandos ribiné aplinkos
oro uzter§tumo verté: 10 ug/m3;
Foniné tar$a: nevertinta;
Procentilis: 98,5

Saltiniai:

1

Receptoriai:

828

I3raiskos tipas:

Concentration

Maks.:

0,485 ug/m*3

Jmonés pavadinimas:

UAB "Sweco Lietuva"

Modeliuotojas:

Justinas Musteikis

Data:
2018.07.24

SCALE: 1:17.000
0 0,5 km

SWECO ﬁ

Projekto Nr.:

18092

AERMOD View - Lakes Environmental Software
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Projekto pavadinimas:

Gamybos ir sandéliavimo paskirties pastato, Vilniaus r., Riesés sen., Nemencinélés k., éaltoni§kiq g. 4 statyba ir veikla
Tersaly sklaidos modeliavimo rezultatai. Fenolis 1 valandos vidurkis

Komentarai:

TerSalo 1 valandos ribiné aplinkos
oro uzter§tumo verté: 10 ug/m3;

Y-Direction [m]
6082000 6082500

6081500

6081000

582500

583000

583500
X-Direction [m]

584000

584500

ug/m*3

PLOT FILE OF 98.50TH PERCENTILE 1-HR VALUES FOR SOURCE GROUP: ALL

Max: 0,485 [ug/m*3] at (583525,94, 6081852,14)

0,485

~0,432

0,379

—0,326

0,273

0,220

—0,167

0,114

0,061

0,008

Foniné tar$a: nevertinta;
Procentilis: 98,5

Saltiniai:

1

Receptoriai:

828

I3raiskos tipas:

Concentration

Maks.:

0,485 ug/m*3

Jmonés pavadinimas:

UAB "Sweco Lietuva"

Modeliuotojas:

Justinas Musteikis

Data:

2018.07.24

SCALE: 1:17.000

0 0,5 km
®

SWECO

Projekto Nr.:

18092

AERMOD View - Lakes Environmental Software
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Projekto pavadinimas:

Gamybos ir sandéliavimo paskirties pastato, Vilniaus r., Riesés sen., Nemencinélés k., éaltoni§kiq g. 4 statyba ir veikla
Tersaly sklaidos modeliavimo rezultatai. Kietosios dalelés (KD2,5) mety vidurkis
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Komentarai:

Tersalo mety ribiné aplinkos oro
uzter§tumo verté: 25 yg/m3;
Foniné tar$a: nevertinta;
Procentilis: 100.

Saltiniai:

1

Receptoriai:

828

I3raiskos tipas:

Concentration

Maks.:

0,733 ug/m*3

Jmonés pavadinimas:

UAB "Sweco Lietuva"

Modeliuotojas:

Justinas Musteikis

Data:

2018.07.25

SCALE: 1:17.000

0 0,5 km
®

SWECO

Projekto Nr.:

18092

AERMOD View - Lakes Environmental Software
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Projekto pavadinimas:

Gamybos ir sandéliavimo paskirties pastato, Vilniaus r., Riesés sen., Nemencinélés k., éaltoni§kiq g. 4 statyba ir veikla
Tersaly sklaidos modeliavimo rezultatai. Kietosios dalelés (KD2,5) mety vidurkis
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Komentarai:

Tersalo mety ribiné aplinkos oro
uzter§tumo verté: 25 yg/m3;
Foniné tar$a: vertinta;
Procentilis: 100.

Saltiniai:

1

Receptoriai:

828

I3raiskos tipas:

Concentration

Maks.:

9,333 ug/m”3

Jmonés pavadinimas:

UAB "Sweco Lietuva"

Modeliuotojas:

Justinas Musteikis

Data:
2018.07.25

SCALE: 1:17.000
0 0,5 km

SWECO ﬁ

Projekto Nr.:

18092

AERMOD View - Lakes Environmental Software
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Projekto pavadinimas:

Gamybos ir sandéliavimo paskirties pastato, Vilniaus r., Riesés sen., Nemencinélés k., éaltoni§kiq g. 4 statyba ir veikla
Tersaly sklaidos modeliavimo rezultatai. Kietosios dalelés (KD10) 24 valandy vidurkis

Y-Direction [m]
6082000 6082500

6081500

6081000

582500

583000

583500
X-Direction [m]

584500

ug/m*3

PLOT FILE OF 90.40TH PERCENTILE 24-HR VALUES FOR SOURCE GROUP: ALL

Max: 3,90 [ug/m*3] at (583525,94, 6081852,14)

3,90

3,48

3,05

2,63

2,20

1,78

—1,35

0,93

0,08

Komentarai:

TerSalo 24 valandy ribiné aplinkos
oro uzter§tumo verté: 50 ug/m3;
Foniné tar$a: nevertinta;
Procentilis: 90,4.

Saltiniai:

1

Receptoriai:

828

I3raiskos tipas:

Concentration

Maks.:

3,90 ug/m”3

Jmonés pavadinimas:

UAB "Sweco Lietuva"

Modeliuotojas:

Justinas Musteikis

Data:
2018.07.25
SCALE: 1:17.000
0 0,5 km
L)

SWECO
Projekto Nr.:

18092

AERMOD View - Lakes Environmental Software
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Projekto pavadinimas:

Gamybos ir sandéliavimo paskirties pastato, Vilniaus r., Riesés sen., Nemencinélés k., éaltoni§kiq g. 4 statyba ir veikla
Tersaly sklaidos modeliavimo rezultatai. Kietosios dalelés (KD10) 24 valandy vidurkis

Y-Direction [m]
6082000 6082500

6081500

6081000

582500

583000

583500
X-Direction [m]

584000

584500

ug/m*3

PLOT FILE OF 90.40TH PERCENTILE 24-HR VALUES FOR SOURCE GROUP: ALL

Max: 13,30 [ug/m*3] at (583525,94, 6081852,14)

13,30

12,88

12,45

—12,03

11,60

11,18

10,75

10,33

—9,90

9,48

Komentarai:

TerSalo 24 valandy ribiné aplinkos
oro uzter§tumo verté: 50 ug/m3;
Foniné tar$a: vertinta;

Procentilis: 90,4.

Saltiniai:

1

Receptoriai:

828

I3raiskos tipas:

Concentration

Maks.:

13,30 ug/m”3

Jmonés pavadinimas:

UAB "Sweco Lietuva"

Modeliuotojas:

Justinas Musteikis

Data:

2018.07.25

SCALE: 1:17.000

0 0,5 km
®

SWECO

Projekto Nr.:

18092

AERMOD View - Lakes Environmental Software
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Projekto pavadinimas:

Gamybos ir sandéliavimo paskirties pastato, Vilniaus r., Riesés sen., Nemencinélés k., éaltoni§kiq g. 4 statyba ir veikla
Tersaly sklaidos modeliavimo rezultatai. Kietosios dalelés (KD10) mety vidurkis

Y-Direction [m]
6082000 6082500

6081500

6081000

582500

583000

583500
X-Direction [m]

584000

584500

ug/m*3

PLOT FILE OF ANNUAL VALUES FOR SOURCE GROUP: ALL

Max: 1,47 [ug/m*3] at (583525,94, 6081852,14)

1,47

—1,31

1,15

-Ogg

0,84

0,68

—0,52

0,37

0,21

0,05

Komentarai:

Tersalo mety ribiné aplinkos oro
uzter§tumo verté: 40 ug/m3;
Foniné tar$a: nevertinta;
Procentilis: 100.

Saltiniai:

1

Receptoriai:

828

I3raiskos tipas:

Concentration

Maks.:

1,47 ug/m”3

Jmonés pavadinimas:

UAB "Sweco Lietuva"

Modeliuotojas:

Justinas Musteikis

Data:

2018.07.25

SCALE: 1:17.000

0 0,5 km
®

SWECO

Projekto Nr.:

18092

AERMOD View - Lakes Environmental Software
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Projekto pavadinimas:

Gamybos ir sandéliavimo paskirties pastato, Vilniaus r., Riesés sen., Nemencinélés k., éaltoni§kiq g. 4 statyba ir veikla
Tersaly sklaidos modeliavimo rezultatai. Kietosios dalelés (KD10) mety vidurkis

Y-Direction [m]
6082000 6082500

6081500

6081000

582500

583000

583500
X-Direction [m]

584000

584500

ug/m*3

PLOT FILE OF ANNUAL VALUES FOR SOURCE GROUP: ALL

Max: 10,87 [ug/m*3] at (583525,94, 6081852,14)

10,87

—10,71

10,55

10,39

10,24

10,08

9,92

9,77

9,61

9,45

Komentarai:

Tersalo mety ribiné aplinkos oro
uzter§tumo verté: 40 ug/m3;
Foniné tar$a: vertinta;
Procentilis: 100.

Saltiniai:

1

Receptoriai:

828

I3raiskos tipas:

Concentration

Maks.:

10,87 ug/m"3

Jmonés pavadinimas:

UAB "Sweco Lietuva"

Modeliuotojas:

Justinas Musteikis

Data:

2018.07.25

SCALE: 1:17.000

0 0,5 km
®

SWECO

Projekto Nr.:

18092

AERMOD View - Lakes Environmental Software
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